
UCHWAŁA NR 1196/XL/2022 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 921/XXIX/2021 Rady Miasta Lublin z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie 
opłat za usługi przewozowe osób środkami lokalnego transportu zbiorowego zlecane przez Zarząd 

Transportu Miejskiego w Lublinie 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 15, art. 40  ust. 1, art. 41  ust. 1, art. 42  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. 
o  samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 50a ust. 1 i  art. 50b ustawy z  dnia 
16  grudnia 2010 r. o  publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1371 i 2445) - Rada Miasta 
Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W uchwale nr 921/XXIX/2021 Rady Miasta Lublin z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie opłat za usługi 

przewozowe osób środkami lokalnego transportu zbiorowego zlecane przez Zarząd Transportu Miejskiego 
w Lublinie (Dz. Urz. Województwa Lubelskiego z 2021 r. poz. 2500) zmienionej uchwałą nr 977/XXXI/2021 
Rady Miasta Lublin z dnia 9 września 2021 r. (Dz. Urz. Województwa Lubelskiego z 2021 r. poz. 3852), 
zwanej dalej „uchwałą”, załącznik nr 2 - Ceny biletów i wysokość opłat za przewóz osób środkami lokalnego 
transportu zbiorowego realizowanego na zlecenie ZTM w Lublinie, o którym mowa w § 4 uchwały, otrzymuje 
brzmienie o treści stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie 14 dni po jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego, 

jednak nie wcześniej niż dnia 1 lipca 2022 r. 
 

   
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D1B2246-7A2D-4FB9-9775-5195BA63906E. Podpisany Strona 1 z 5



Załącznik nr 1
do uchwały nr 1196/XL/2022 
Rady Miasta Lublin 
z dnia 26 maja 2022 r.

Załącznik nr 2
do uchwały nr 921/XXIX/2021 
Rady Miasta Lublin 
z dnia 27 maja 2021 r.

Lp. RODZAJ OPŁATY NORMALNY ULGOWY

1.

1.1. Bilet jednoprzejazdowy 4,60 zł 2,30 zł 

2.

2.1. Bilet 15 - minutowy 3,00 zł 1,50 zł 
2.2. Bilet 40 - minutowy 4,00 zł 2,00 zł 
2.3. Bilet 90 - minutowy 4,80 zł 2,40 zł 
2.4. Bilet 6 - godzinny 8,20 zł 4,10 zł 
2.5. Bilet 24 - godzinny    13,20 zł 6,60 zł 

Ceny biletów i wysokość opłat za przewóz osób środkami lokalnego 
transportu zbiorowego realizowanego na zlecenie ZTM w Lublinie 

strefa 1+2

BILETY CZASOWE

Tabela 1.  
Bilety jednoprzejazdowe i czasowe

BILETY JEDNOPRZEJAZDOWE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D1B2246-7A2D-4FB9-9775-5195BA63906E. Podpisany Strona 2 z 5



Tabela 2.  

BILETY TURYSTY NORMALNY ULGOWY
1.   1 dzień (24 godz.)              11,00 zł           5,50 zł 
2.  2 dni (48 godz.)              18,00 zł           9,00 zł 
3.  5 dni (120 godz.)              45,00 zł       22,50 zł 

strefa 1+2

Bilety turysty

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D1B2246-7A2D-4FB9-9775-5195BA63906E. Podpisany Strona 3 z 5



NORMALNY ULGOWY

Lp. liczba przystanków - przedziały

1.  za pierwszy  0,86 zł                   0,43 zł
2. za drugi  0,62 zł                   0,31 zł
3. za trzeci  0,54 zł                   0,27 zł
4.    za każdy kolejny w przedziale 4-5  0,32 zł                   0,16 zł
5.     za każdy kolejny w przedziale 6-7  0,22 zł                   0,11 zł
6.    za każdy kolejny w przedziale 8-12  0,14 zł                   0,07 zł
7.    za każdy kolejny w przedziale 13-15  0,08 zł                   0,04 zł
8.    za każdy kolejny w przedziale 16-29  0,04 zł                   0,02 zł
9. 30 i powyżej  -    zł     -    zł

strefa 1+2

opłata za 1 przystanek 
w przedziałach

Tabela 3.
taryfa przystankowa opłaty za przejazdy przy użyciu aplikacji mobilnej LUBIKA  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D1B2246-7A2D-4FB9-9775-5195BA63906E. Podpisany Strona 4 z 5



Tabela 4.  

okaziciel

Lp. RODZAJ OPŁATY NORMALNY ULGOWY NORMALNY ULGOWY NORMALNY ULGOWY NORMALNY ULGOWY

1.

1.1. 10 - dniowy 56,00 zł 28,00 zł 77,00 zł 34,00 zł 17,00 zł          84,00 zł 42,00 zł 44,00 zł         22,00 zł 

1.2. 11-50 3,60 zł 1,80 zł 4,40 zł 2,20 zł 1,10 zł 5,20 zł 2,60 zł 2,60 zł 1,30 zł 

1.3. 51-100 3,40 zł 1,70 zł 3,40 zł 2,00 zł 1,00 zł 5,00 zł 2,50 zł 2,40 zł 1,20 zł 

1.4. 101-300 3,20 zł 1,60 zł 3,20 zł 1,80 zł 0,90 zł 4,80 zł 2,40 zł 2,20 zł 1,10 zł 

w tym:

1.5. 30-dniowy          128,00 zł 64,00 zł          165,00 zł 78,00 zł 39,00 zł        188,00 zł 94,00 zł          96,00 zł         48,00 zł 

1.6. 90-dniowy          336,00 zł 168,00 zł                  389,00 zł         202,00 zł 101,00 zł                492,00 zł 246,00 zł                244,00 zł       122,00 zł 

1.7. 150-dniowy          530,00 zł 265,00 zł                  583,00 zł         312,00 zł 156,00 zł                782,00 zł 391,00 zł                378,00 zł       189,00 zł 

2.

2.1. 10 - dniowy 39,00 zł 19,50 zł 26,00 zł 13,00 zł          60,00 zł 30,00 zł 31,00 zł         15,50 zł 

2.2. 11-50 2,80 zł 1,40 zł 2,00 zł 1,00 zł 4,00 zł 2,00 zł 2,00 zł 1,00 zł 

2.3. 51-100 2,00 zł 1,00 zł 1,60 zł 0,80 zł 3,20 zł 1,60 zł 1,60 zł 0,80 zł 

2.4. 101-300 1,60 zł 0,80 zł 1,40 zł 0,70 zł 3,00 zł 1,50 zł 1,20 zł 0,60 zł 

w tym:

2.5. 30-dniowy 95,00 zł 47,50 zł 66,00 zł 33,00 zł        140,00 zł 70,00 zł          71,00 zł         35,50 zł 

2.6. 90-dniowy          231,00 zł 115,50 zł                 170,00 zł 85,00 zł        348,00 zł 174,00 zł                175,00 zł         87,50 zł 

2.7. 150-dniowy          331,00 zł 165,50 zł                 256,00 zł 128,00 zł                530,00 zł 265,00 zł                251,00 zł       125,50 zł 

3.

3.1. 365-dniowy 10,00 zł 

BILETY RODZINNE (NA WSZYSTKIE LINIE)

+ za każdy kolejny 

dzień ponad 10 dni

w przedziale:

BILETY OKRESOWE NA JEDNĄ LINIĘ

Bilety okresowe

BILETY OKRESOWE NA WSZYSTKIE LINIE

+ za każdy kolejny 

dzień ponad 10 dni

w przedziale:

strefa 1 strefa 2 strefa 1+2

imienne imienne imienny dla posiadaczy LKM

NORMALNY

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D1B2246-7A2D-4FB9-9775-5195BA63906E. Podpisany Strona 5 z 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1



